ctant, sibi omnes persuasum habeant nulla esse Civitatum fun

damenta solidiora, quam christiana praecepta ac tutelam eccle 

siasticae libertatis. 

Haec, Venerabiles Fratres, optamus ut christifidelibus, curis 

vestris demandatis, Nostro nomine proponatis, eosdem adhor

tantes ut una Nobiscum supplices ad Deum atqiie impensas 

adhibeant preces. 

Ac fore confisi ut Nostris hisce adhortationibus libentes 

omnes volentesque respondeant, caelestium gratiarum auspi-

8 Cfr. Io . , 14, 6. 
4 De Iniit. Ch., 1. I I I , e. 56, v. 5. 
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eem paternaeque benevolentiae Nostrae testem, cum vobis sin

gulis universis, tum gregibus unicuique vestrum concreditis 

Apostolicam Benedictionem effuso animo impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die xn mensis 

Martii, anno MDCCCCX , Pontificatus Nostri duodecimo. 

PIUS PP. XII 

LITTERAE DECRETALES 

B H A T A E MARIAE IOSBPHAE ROSSELLO, INSTITUTI FILIARUM DOMINAE NOSTRAE A 

MISERICORDIA FUNDATRICI, SANCTORUM HONORES DECERNUNTUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Miserator Dominus, Pater misericordiarum et Deus totius consola

tionis, qui. solem suum oriri facit super bonos et malos, qui dat escam 

esurientibus, qui sua providentia cuncta creata gubernat, omni aetate 

viros ac mulieres suscitare suevit fide constantes, spe confidentes, cari

tate ferventes, quos misericordiarum suarum administros facit ad huma

nae consortionis omne genus aerumnas sublevandas, ad beatam aeterni

tatem eorum potissimum exemplo et opera animas ducendas. Quos inter 

profecto recensenda est Maria Iosepha Rossello, Vi rgo , e Tertio Ordine 

S. Francisci, Instituti Filiarum Nostrae Dominae a Misericordia Fun

datrix, quam quidem Nobis hodie licuit sanctitatis fulgore decorare. 

Ea enim non modo iuventutis suae florem ad Dei aram caelesti Sponso 

laetabunda devovit atque dicavit, sed etiam, condita sacrarum virginum 

societate, cum per se, tum per sodales suas, precando, meditando, ela-

borandoque multitudinem paene innumeram ad salutifera Iesu Christi 

amplectenda praecepta advocavit, sive puellarum, quas recte institutas 

ad solidam virtutem eduwit, sive cuiusvis generis hominum, quorum dum 

corporis curabantur morbi, animi quoque infirmitates vel gravissimae 

tam suaviter leniebantur, ut saepenumero ad morum integritatem pede

tentim allicerentur. 

In oppido vulgo Albis sola Marina Savonensis dioecesis ortum illa ha

buit e parentibus, christianis imbutis moribus, Bartholomaeo Rossello